
 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 
Kutno projektu dokumentu: Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu  

dla miasta Kutna 

 
 

Na podstawie uchwały Nr VIII/101/19 Rady Miasta Kutno z dnia 14 maja 2019 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Miasta Kutno oraz wydanym przez Prezydenta Miasta Zarządzeniem  

nr 279/2023 z dnia 06.12.2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu dokumentu Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Kutna 

informuje, że w okresie od 6 grudnia 2023 do 2 stycznia 2024 roku przeprowadzone 

zostały konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Kutno. 

  

 

Celem ogólnomiejskich konsultacji było umożliwienie mieszkańcom Kutna złożenie uwag, 

wniosków i propozycji dotyczących projektu Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 

miasta Kutna. 

 

Projekt Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu został opublikowany na stronach 

internetowych: http://um.kutno.wdialogu.pl/konsultacje oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kutno http://umkutno.bip.e-zeto.eu/, w zakładce Konsultacje społeczne. 

 

 

Informacja o konsultacjach została zamieszczona: 

1) na stronach internetowych: http://um.kutno.pl i http://um.kutno.wdialogu.pl/konsultacje, 

2) w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kutno: http://umkutno.bip.e-zeto.eu/,  

w zakładce Konsultacje społeczne, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kutno. 

 

 

Uwagi, wnioski i opinie do projektu Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu można było  

składać  w formie elektronicznej na stronie http://um.kutno.wdialogu.pl/konsultacje. 

 

http://um.kutno.wdialogu.pl/konsultacje
http://umkutno.bip.e-zeto.eu/
http://um.kutno.pl/
http://umkutno.bip.e-zeto.eu/
http://um.kutno.wdialogu.pl/konsultacje


W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji łącznie wpłynęła 1 opinia i 1 uwaga. 

Zestawienie opinii, uwag i propozycji do projektu dokumentu Miejskiego Planu Adaptacji do 

zmian klimatu dla Miasta Kutna: 

1.Opinia: Dokument przygotowany skrupulatnie i rzeczowo – opinia przyjęta  

i zaakceptowana. 

2. Uwaga: Na stronie 33 na mapce zaznaczona jest m.in. moja działka nad Ochnią, jako teren 

do wpisania do MPZP, jako "tereny proponowane do wpisania w mpzp jako tereny zieleni". 

Moja działka jest w tej chwili ogrodzona i służy jako bezpieczny wybieg dla moich psów (które 

nie mogą chodzić na wybieg publiczny). Nie wyrażam zgody na wpisanie mojej prywatnej 

działki do jakichkolwiek miejskich planów zagospodarowania, które potencjalnie naruszałyby 

moje prawo do dysponowania moją nieruchomością według mojego własnego uznania. 

Proszę przestać uwzględniać prywatne działki w planach miejskich i gminnych – uwaga 

nieuwzględniona i wyjaśniona: 

 
Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zadaniem własnym gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty 
(…),  
w szczególności spraw dotyczących ładu przestrzennego. W związku z powyższym 
prowadzenie polityki przestrzennej, w tym opracowywanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego jest obowiązkiem organu. 
Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r poz. 977 ze zm.) zostały określone zasady kształtowania polityki 
przestrzennej przez jednostki samorządu terytorialnego oraz zakres i sposoby postępowania 
w sprawach przeznaczania terenów na określone cele oraz ustalania zasad ich 
zagospodarowania i zabudowy przyjmując ład przestrzenny i zrównoważony rozwój za 
podstawę tych działań. 
Pamiętać należy, że ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób 
zagospodarowania i korzystania z terenu, organ waży interes publiczny i interesy prywatne. 
  
Miejski Plan Adaptacji jest dokumentem strategicznym o charakterze ogólnym. W przypadku 
wszczęcia procedury planistycznej dla określonego obszaru znajdującego się w mieście, 
organ ogłasza w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kutno oraz 
na tablicach ogłoszeń o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania planu 
miejscowego, określając sposoby i miejsce składania wniosków do projektu planu 
miejscowego. 
 

 

Protokół z konsultacji wraz z uzasadnieniem będą zamieszczone na stronie  

http://um.kutno.wdialogu.pl/konsultacje oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kutno, http://umkutno.bip.e-zeto.eu/, w zakładce Konsultacje społeczne. 

 

 

 

           ………………………………………………….. 

 

 

Raport sporządził Jarosław Makowski  
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